
Usnesení č. 6
ze Zastupitelstva Města Velké Opatovice, které se konalo ve středu 17.4.2019v 17:00 hod

v zámeckém sále

I. Zastupitelstvo města schvaluje:
6/2019/3. Program jednání MZ dne 17.4.2019
6/2019/4. Ověřovatele zápisu Mgr. art. Ondřeje Čadu ap. Pavla Ševčíka
6/2019/5. Zápis a Usnesení č. 4 zjednání MZ dne 27.2.2019 bez připomínek a Zápis a

Usnesení č. 5 zjednání MZ dne 27.3.2019 bez připomínek
6/2019/6. Ciimost rady od 18.2. do 1.4.2019
6/2019/9. Účetní závěrku města Velké Opatovice za rok 2018. Zastupitelstvo města nezjistilo,

že by účetní závěrka neposkytla v rozsahu předložených podkladů v souladu s @4
vyhlášky č. 220/2013 věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace
účetní jednotky

6/2019/l1.Poskytnutí půjček z fondu rozvoje bydlení p. Z. Sponerové, L. Mikulčíkové, Š.
Zemánkové, E. Minaříkové, J. Dokoupilovi, Ing. V. Kouřilovi, V. Látalovi.
Smlouvy o poskytnutí půjček z FRB p. Z. Sponerové, L. Mikulčíkové, S.
Zemánkové, E. Minaříkové, J. Dokoupilovi, Ing. V. Kouřilovi a V Látalovi a
pověřuje starostku města podpisem smluv

6/2019/1 2.Vznik pracovněprávního vztahu mezi Mgr. Jiřím Bělehrádkem a Městem Velké
Opatovice. Vznik pracovněprávního vztahu mezi Jarmilou Smetanovou PhDr. a
Městem Velké Opatovice

6/2019/13.Obecně závaznou vyhlášku města Velké Opatovice č. 1/2019 o nočním klidu
6/2019/17/1/1 .Poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu města Velké Opatovice, a to

DSO Technické služby Malá Haná ve výši 1,854. 945,85 Kč
6/2019/17/1/2.Smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu města uzavřenou

mezi Městem Velké Opatovice a Technickými službami Malá Haná, ICO
06609627 ve výši 1,854.945,85 Kč a pověřuje starostku města podpisem této
Smlouvy

6/2019/17/1/3.Dohodu o úhradě podílu na akci „Systém odděleného sběru materiálově
využitelných odpadů“ mezi Městem Velké Opatovice a Technickými službami
Malá Haná, Ičo 06609627 o úhradě finančního podílu ve výši 365,847,11 Kč

6/2019/18.Rozpočtové opatření č. 4

II. Zastupitelstvo města bere na vědomí:
6/2019/6. Předložené zápisy a usnesení RM č. 11 až 14
6/2019/7. Finanční situaci města ke dni 1.4.2019
6/2019/8. Daňovou výtěžnost města k 31.3.2019
6/2019/14.Aktuální informace o průběhu investic roku 2019 a jejich změny
6/2019/1 5.Předložené zprávy městské policie za měsíc únor a březen 2019
6/2019/16.Roční zprávu o kvalitě poskytovaných vodohospodářských služeb za rok 2018 a

souhlasí s vyhodnocením výkonových ukazatelů, které jsou ve zprávě uvedeny

III. Zastupitelstvo města neschvaluje:
6/2019/1 7/2.Prodej části pozemku parc. č. 388 v k.ú. Korbelova Lhota

Ing. Kateřina Ge nc ov‘ Jaroslav Bárta
staros místostarosta


